[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2010    № 267
О внесении изменения в постановление Главы  города Смоленска  от 29.07.2005     № 2053 «Об официальном Интернет-сервере Администрации города Смоленска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Внести изменение в Положение об официальном Интернет-сервере Администрации города Смоленска, утвержденное постановлением Главы города Смоленска от 29.07.2005 № 2053 «Об официальном Интернет-сервере Администрации города Смоленска», изложив пункт 1.5  в следующей редакции:
«1.5. Адрес официального Интернет-сервера Администрации города Смоленска: http://www.smoladmin.ru.»
2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев